МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЧЕРДАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  21.05.2019                                                                                                                 № 32
Об утверждении членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность Главы

Чердатского сельского поселения

и назначение председателя конкурсной комиссии,
заместителя председателя, секретаря конкурсной комиссии

На основании решения Совета Чердатского сельского поселения  от 13.05.2019 № 23 «Об объявление конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чердатского сельского поселения, распоряжение Главы Зырянского района от 20.05.2019 № 280-ра/2019 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Чердатского сельского поселения», статьи 27 Устава Чердатского сельского поселения, принятого решением Совета Чердатского сельского поселения от 09.01.2018 № 1,
Совет Чердатского сельского поселения РЕШИЛ:

          1.​ Утвердить конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Чердатского сельского поселения (далее – комиссия) в составе:
1) Селиванова Михаил Владиславович – Первый заместитель Главы Зырянского района, председатель конкурсной комиссии;
2) Курапова Светлана Викторовна – Управляющий делами Администрации Зырянского района, член конкурсной комиссии;
3) Рыжков Владислав Геннадьевич - главный специалист по правовым вопросам Администрации Зырянского района, член конкурсной комиссии;

4) Варламова Наталья Александровна - депутат Совета Чердатского сельского поселения, член конкурсной комиссии;
5) Матвеева Мария Сергеевна – Директора « МБУ ЦКиД» Чердатского сельского поселения - секретарь конкурсной комиссии;
6) Лячин Виталий Витальевич – депутат Совета Чердатского сельского поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии.
          2.Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) разместить в информационном бюллетене органов местного самоуправления Чердатского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Чердатское сельское поселение» в сети Интернет http://чердатское-сп.рф.
        3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального  опубликования (обнародования).
Временно исполняющий обязанности

Главы  поселения, председателя Совета                                                     М.В. Яткина